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Związek Powiatów Polskich dołączył do grona partnerów IV edycji Ogólnopolskiego Programu dla

Młodzieży "Mam Haka na Raka". Tegoroczna edycja poświęcona jest profilaktyce raka płuca.

Program "Mam Haka na Raka" jest ogólnopolską inicjatywą mającą na celu popularyzację

profilaktyki nowotworowej. Obecnie trwa I etap programu, w którym blisko 3500 młodych ludzi ze

szkół ponadgimnazjalnych działa w swoich regionach, aby zachęcić jak najwięcej osób do

badań profilaktycznych. Akcje informacyjno-edukacyjne potrwają do końca lutego.

  

Jednym z zadań postawionych przed młodzieżą jest organizacja lekcji na temat profilaktyki.

Spotkania młodzież organizuje zarówno w szkołach, jak i na terenie swoich miast i miasteczek.

Jesteśmy pod ogromnym wrażeniem pomysłowości i zaangażowania młodych ludzi. Dlatego też

chcielibyśmy wesprzeć ich w dotarciu do lokalnych społeczności, ponieważ naszym celem jest

wspieranie inicjatyw społecznych na rzecz ochrony zdrowia. Mam nadzieję, że połączymy siły i wspólnie

będziemy dbać o zdrowie mieszkańców naszych gmin i powiatów.

Tym samym zwracam się do Państwa z prośbą o współpracę z uczestnikami programu i umożliwienie im

organizacji spotkań w Państwa urzędzie m.in. poprzez udostępnienie sal wykładowych.

Kolejnym etapem programu jest Warsztat Kreatywny, podczas którego młodzież dowie się,

jak przygotować skuteczną kampanię społeczną. Następnie, w oparciu o wytyczne ekspertów,

zespoły opracują projekt kampanii zachęcającej do profilaktyki raka płuca. Zwycięska kampania

będzie emitowana w ogólnopolskich mediach w okresie wakacyjnym. Laureatów programu poznamy w

czerwcu podczas uroczystej Gali Finałowej. W załączeniu przesyłam dodatkowe informacje, które na

pewno przybliżą Państwu ideę programu „Mam Haka na Raka", a także jego poszczególne etapy.

W przypadku jakichkolwiek pytań proszę o kontakt z Biurem Organizacyjnym "Mam Haka na Raka", tel.

22 646 22 02 wew. 147, bądź pod adresem program@mamhakanaraka.pl

Zachęcamy również do odwiedzenia strony www.mamhakanaraka.pl
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